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I. İLKELER 

01. Bağımsız Cumhuriyet Partisi (BCP) çaresizlikten, 
umutsuzluktan bunalan insanlanmızın dertlerine, 
beklentilerine ve özlemlerine yanıt verecek ikti­
darı yaratmak üzere kurulan bir partidir. 

02. Parti çaresizliğin, umutsuzluğun, bunalımlarla 
dertlerin bu ülkede yıllardır dıştan zorlanan yanlış 
gelişme reçetelerini körü körüne uygulamaktan 
ileri geldiğini gözleyerek, "Türkiye'yi Türkiye'den 
yönetme" inancıyla yola çıkmıştır. 

03. Ülke yönetmekte ulusalcı bir çizgiyi benimse­
mek, her şeyden önce ulusal çıkarlara uygun po­
litikaları belirli ilkelere dayandırmayı gerektirir. 
Bu bakımdan, şu ilkelere inanmak ve bunlan be­
nimsemek, Parti üyeliğinin ve Parti'de çalışma­
nın temel ölçütleridir: 

1. Cumhuriyeti yaşatmak. Kuvayî Milliyeci 
atılımla kurulan Türkiye Cumhuriyeti, Atatürk 
devrimlerinin laik, özgürlükçü ve demokratik 
özüne bağlı kalınarak yaşatılır. Devlet işlerinin ve 
kamusal politikalann dinsel inançlardan ayn tu­
tulması ile din ve inanç özgürlüğüne bireysel dü­
zeyde saygı gösterilmesi anlamında laiklik, Cum-
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huriyeti gerçek anlamda özgürlükçü demokratik 
özüyle yaşatmanın vazgeçilmez niteliğidir. 
2. Bağımsızlığı korumak. Kurucusunun ol­
duğu gibi Türkiye Cumhuriyetinin de karakteri 
olan bağımsızlık, teknolojik gelişmelerle küçüldüğü 
ve karşılıklı bağlarla örüldüğü bilinen bir dünyada, 
en başta kendi halkının çıkarlannı gözeterek öz­
gür düşünebilmenin, başka çıkarlara alet olmayı­
şın ve dogmatik davranışlara kapılmayısın da te­
mel koşuludur. 

3. Uluslaşmayı tamamlamak Mustafa Ke­
mal'in "Türkiye Cumhuriyetini kuran Türkiye 
halkına Türk Milleti denir" tanımından kaynakla­
nan vatandaşlık anlayışıyla uluslaşma sürecini ve 
aydınlanma devrimini tamamlayarak, yurdun her 
köşesindeki bütün insanlarımızın maddi ve ma­
nevi varlıklannı geliştirmelerini önleyen engelle­
rin kaldınlması, vatandaşlann hak ve sorumluluk­
larına sahip çıkarak kendilerini özgürce ifade 
edebilecekleri bir ulusal ortamın etnik köken ay­
rılıklarına yer vermeksizin sürdürülmesi başlıca 
amaçlanmızdandır. 

4. Hızlı kalkınmayı gerçekleştirmek. 
Uluslararası iletişim ve ticaretin getirdiği değiş­
meleri hesaba katarak, toplumdaki kamusal ve 
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özel kesimleri dinamik bir ekonomik seferberlik 
anlayışıyla yan yana getiren güçlü bir ulusal dev­
let sayesinde, dünyadaki yarışma ortamına daya­
nacak ve bu ortamda gelişimini sürdürebilecek 
planlı, dengeli bir ekonomik kalkınmanın sağlan­
ması esastır. 

5. Emeğin değerine inanmak. Emeği en 
yüce değer sayarak gücünü emekçilerden alan, 
emekçileri her alanda koruyup sosyal güvenlikle­
rini sağlayan, çalışmayı herkes için temel hak ve 
ödev olarak gören, sendikal hakların önündeki 
engelleri kaldıran bir sosyal devlet anlayışı daima 
göz önünde tutulmalıdır. 

6. Nitelikli toplum yaratmak. Gitgide tica­
ret konusu yapılan eğitim ve sağlık alanlarında 
kamu hizmeti anlayışını yeniden ve güçlü biçim­
de egemen kılmak, tüm kültür, sanat ve spor 
olanaklarını her yaştan kadın ve erkek bütün va­
tandaşların önüne serip nitelikli ve sağlıklı bir 
toplum oluşturmak mutlaka erişilmesi gereken 
bir ulusal amaçtır. 

7. İlerici değişime öncülük etmek Cum­
huriyetin kuruluşundaki ilkelere bağlı kalmayı, 
durgunluk ve donukluk değil, tam tersine ilerici 
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değişim, yenileşme ve dinamizm kaynağı say­
mak, ulusal çerçeveyi evrensel değerleri benim­
semenin, araştırma ve geliştirme çabalarıyla, 
teknolojik sıçramaları gerçekleştirmenin ve sü­
rekli yenileşmenin en elverişli zemini olarak alıp 
ulusu bütünüyle çağdaş uygarlık düzeyinin üstü­
ne çıkarmak Kemalist Cumhuriyetin değişmez 
hedefi sayılmalıdır. 
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II. DÜNYA SİSTEMİ ve 
KÜRESELLEŞME 

04. Dünya 21. yüzyıla tek sistemli bir yapıyla, kapi­
talizmle adım atmıştır. 20. yüzyıla damgasını vu­
ran "kapitalist - sosyalist- üçüncü dünya ülkele­
rinden oluşan üçlü sistem toptan değişmiştir. Bu 
köklü değişme, dünya kapitalist sistemi içindeki 
dengelerin yeniden oluşması ve güç dengelerinin 
yeniden belirlenmesi anlamına geliyor. Dünya 
sisteminin egemen güçleri, yeni dengeleri küre­
selleşme adı verilen ve yeni bir dünya düzeni 
kurmayı amaçlayan bir süreçte belirlerneye giriş-
mislerdir. 

05. Küreselleşme yandaşları, bilimsel - teknolojik ge­
lişmelere dayanarak, kapitalizmi "tek dünya sis­
temi" ve "kaçınılmaz tek seçenek" saymaktadır­
lar. Bu süreç, ulusal devletlerin bağımsız ve ege­
men olma iddialannı henüz terk etmedikleri bir 
zamanda başlamış; bu nedenle başarısı ulusal 
devletlerin ve halkların iradelerini teslim almaya 
bağlı sayılmıştır. Savunucuları, yirmi yıldan beri 
bu nedenle her kanaldan küreselleşmenin nasıl 
vazgeçilmez olduğunu yineleyip durmaktadırlar. 

06. iletişim teknolojisi, bilgi teknolojileri, bilgisayar, 

BCP Programı Temmuz 2002 5 



internet ve uydular, kısacası bilim ve teknolojinin 
tümü, insanlığın yüzyıllardır ilmik ilmik ördüğü ge­
lişmenin ortak ürünleridir. Bilim ve teknoloji, in­
sanlık ve toplumlar için tek seçenekli gelişme çiz­
gisi çizen zorunluluklar değil, tam tersine çok se­
çenekli özgürlükler sunar. Sorun, bu ortak ürünle­
rin özgürlük ve eşitlik için mi, yoksa sömürüyü 
yaygınlaştırmak ve derinleştirmek için mi kullanı­
lacağı sorunudur. Günümüzde, bu araçlar, küresel­
leşme ideolojisi çerçevesinde, dünyayı sınırsız bir 
sömürü alanı haline getirme amacıyla hareket 
eden sermayenin tekelinde yoğrulmaktadır. 

07. Küreselleşme, uluslarötesi büyük sermayenin 
ideolojisidir. Bu nedenle, dünyanın geniş kesim­
leri için barış, adalet ve zenginlik içinde bütünleş­
me değil, tam tersine savaş, adaletsizlik ve yok­
sullaşma anlamına gelmektedir. Küreselleşme 
ilerledikçe gelişmiş ve azgelişmiş ülkeler arasın­
daki gelir dengesizliği artmakta, dünya genelinde 
yoksulluk sorunu açlık sorununa dönüşmekte, 
pek çok ülke kendi içinde şu ya da bu yoğunluk­
ta çatışmalara ve iç savaşlara gömülmektedir. İn­
sanlar, dünya yurttaşlığı bir yana, ulusal yurttaş­
lık kavramının da gerisine, etnik - yerel kimlikle­
re mahkum edilmiştir. Bu ideoloji, insanlığın en 
temel değerlerini yıkıma uğratmakta ve gerçekte 
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insanlığın bütünleşmesi hedefini daha da uzakla­
ra fırlatmaktadır. 

08. Ulusal devletler, sermayenin küreselleşme hedefi 
önünde potansiyel birer engel oluşturmaktadır­
lar. Küreselleşme ideolojisi, ulusal devletlerin 
çağdışı hale geldiğini ilan etmiştir. Dünya zengin­
liği ve refahından pay almanın, ulusal devletler­
den vazgeçmekle mümkün olabileceği ileri sürül­
müştür. Sömürülen uluslara "küresel düşün, yerel 
davran" ilkesine göre hareket etmeleri, "ulusal" 
olan her şeyden vazgeçmeleri önerilmiştir. IMF, 
Dünya Bankası ve Dünya Ticaret Örgütü gibi ku­
rumlar, ulusal devletleri ortadan kaldırma çabala­
rının uluslararası yöneticileri olarak iş görmekte­
dirler. Bu görevi, şimdilik çaresizlikten, ulusal 
devletlerin karar mekanizmaları eliyle uygulama­
ya geçirmektedirler. Dünyanın dört bir yanında 
siyasal iktidarlar çeşitli yöntemlerle teslim alın­
makta ve ulusal varlıklar bunların işbirliği sağla­
narak tasfiye edilmektedir. Yerelleşmeyle yerel 
yönetimlerin demokratikleştirilmesi ve demokrasi 
kültürü yaratılması yerine, ulus-devletin yok edil­
mesi amaçlanmaktadır. Devletin küçültülmesiyle 
ulus-devleti devreden çıkarmak, böylece uluslara­
rası sermayenin, işgücünü ve ekonomik kaynak­
lan serbestçe sömürmesine olanak sağlamak is­
tenmektedir. 
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09. Küresel sermaye ile işbirliğine giren siyasal ikti­
darlar, dünya zenginliğinden daha fazla pay al­
mak adına ülkelerini dünyaya açmaya yönelik 
olarak attıkları her adımda, uluslarının üretme ve 
yaratma gücünün daha da hızla çöküşüne yol aç­
mışlardır. Bu ülkeler, gelişmiş ülkeleri merkez 
edinen küresel şirketler için pazara dönüşmüş, 
bu ülkelerin insanları küresel şirketler için "ucuz 
işgücü depolan" olmuştur. İnsan haklarından ve 
çevrenin korunmasından en çok söz edenler, 
tam tersine dünyanın dört bir yanında çocuk ve 
kadın emeği sömürüsünden, doğayı tahrip et­
mekten sabıkalı duruma düşmüş olan ülkeler ve 
şirketler olmuştur. 

10. Küreselleşme, ulusal devletler çok taraflı anlaş­
malara imza atmaya zorlanarak güvence altına 
alınmaya çalışılmaktadır. Mal ticaretinde liberali-
zasyonu amaçlayan 1947 tarihli Tarife ve Güm­
rükler Genel Anlaşması (GATT) sistemi, 1994 
tarihli Hizmet Ticareti Genel Anlaşması (GATS) 
ile birlikte başlıca zorlama aracına dönüşmüştür. 
Gelişmekte olan ülkeleri, hem yatırım, hem mal, 
hem de hizmet üretimi ve ticaretinde kapılarını 
ardına kadar koşulsuz-sınırsız açmaya zorlayan 
bu anlaşmalar, bir yandan kamu hizmetlerinin 
özelleştirilmesini, bir yandan da yabancılaştırıl-
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masını sağlamaktadır. Başlıca üretim ve ticaret 
alanlarını rekabet gücü olup olmadığına aldırış 
etmeksizin serbestleştirme politikaları, sonuçta 
teslimiyetçi politikalara dönüşmüştür. 

11. Küreselleşme, dünya genelinde dengelerin yeni­
den kurulmasını dayatmaktadır. Bu zorlama, çi­
zilmiş ulusal sınırlarda çeşitli değişiklikler yapıl­
ması anlamına geliyor. Dünyanın kimi bölgele­
rinde birkaç devletin gevşek bağlarla birleştiril­
mesi, kimi bölgelerde de ulus-devletlerin birkaç 
bölgeye ayrılması planlan yapılmaktadır. Jeopo­
litik önemi her zaman ağırlıklı olan Türkiye bu 
planların adeta kesişme noktasındadır. Doğu Av­
rupa, Orta Doğu, Orta Asya ve Kafkasya gibi 
dünyanın en hassas bölgeleri ile çevrilmiş olan 
Türkiye Cumhuriyeti, küreselleşme mimarlannın 
başlıca ilgi alanlarından biridir. 

12. Küreselleşme ile birlikte gelen sorunların çözü­
mü, bu ideolojiye karşı çıkmaktan ve ulusların, 
iradelerini teslim etmeyi reddeden siyasal iktidar­
lara sahip olmalarından geçer. Bu çözüm yolu, 
mümkün olan tek çözüm yoludur. Türkiye'nin 
elini kolunu bağlayan ikili ya da çok taraflı her 
türlü anlaşma, ister istemez, ulusal devletle yapıl­
mıştır. Bağımsızlığı ve egemenliği ne kadar yara-
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lanmış olursa olsun, sahip olduğumuz ulusal kim­
lik, herkesin hesaba katmak zorunda olduğu bü­
yük bir güçtür. Tek yapılacak şey, bu gücü kul­
lanmak, bu gücü kullanma iradesini göstermek­
tir. Sermaye küreselleşmesinin içyüzü açığa çık­
mış, rüzgar tersine dönmüştür. Bizim durumu-
muzdaki pek çok ülke, yaşadığı çöküşe karşı öz-
gücü ile dur demeye hazırlanmaktadır. 

13. Özlemimiz, uluslararası tekelci sermayenin yöne­
timinde olmayan, insanlığın evrensel değerleri 
üzerinde yükselen, eşitlikçi, özgürlükçü, halkçı 
bir dünya sistemidir. Çağımızda böyle bir dünya 
sistemi, ancak, emperyalizme karşı tavır almış 
demokratik ulus devletlerin varlığı ve dayanışma­
sıyla yaratılabilir. Gerçekten hakça bir düzene 
erişmiş dünya ekonomisi, ancak ulusların karşı­
lıklı anlaşmalan ve karşılıklı rızaları ile kurulabilir. 
Bağımsız Cumhuriyet Partisinin amacı, ülkemiz­
de yaşanan çürüyüşü sona erdirmek ve Türki­
ye'yi hakça bir dünya düzeninin onurlu mimarla-
nndan biri konumuna yükseltmektir. 
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III. ÜLKENİN GENEL DÜRÜMÜ 

14. Cumhuriyet devrimlerinin bağımsız, gelişmiş ve 
demokratik bir ülke yaratma hedefi, 1945'den 
bu yana izlenen politikalar ile açık biçimde terk' 
edilerek, ülkemiz bir "karşı-devrim" sürecine so­
kulmuştur. Ekonomide dışalımın yerine geçecek 
iç üretim politikaları dışalıma bağımlılık politika­
ları olarak yozlaştırılmış, ülke gelişmiş kapitalist 
ekonomilerin boyunduruğu altına sokulmuştur. 
24 Ocak 1980 kararları ve bunlar üzerine kuru­
lan son yirmi yıllık neo-liberal politikalar, ulusal 
sermayenin yabancı ellere geçmesine yol açmış, 
Türkiye'yi uluslararası sermayenin hesapsız ve 
denetimsiz oyun alanı haline getirmiştir. Önce 
dışalımdaki tüm kısıtlamalar kaldırılmış, ülkenin 
kapıları sözde dünya ticaretine, gerçekte ise ulus-
ötesi şirketlerin her türlü isteklerine ardına kadar 
açılmıştır. 

15. Topluma yönelik kamu hizmeti anlayışı unuttu-
rulmuştur. Kalkınma ve demokratikleşme hedef­
lerinin başlıca aracı olan sosyal devlet kavramı 
"çağdışı" sayılarak alay konusu olmuş, sosyal 
devlet ve yükümlülükleri her alanda göz ardı edil­
miştir. Eğitim parçalanmış, gerilemiş, yön duy-
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gusunu yitirmiş, kamu kaynaklarının bir bölümü 
özel öğretime ve vakıf okullarına akıtılırken ka­
mu eğitimine yeterli kaynak ayrılmamıştır. Eği­
timde fırsat eşitliği ilkesi tam anlamıyla gerçek-
leştirilemeden uygulamadan kaldırılmıştır. Eğitim 
alanında kamu hizmeti anlayışı, yerini küçüm­
senmeyecek ölçüde "hayırsever yurttaşların var­
lığına ve vicdanlarına bırakmıştır. Sağlık sektörü, 
piyasa koşullarının egemen olduğu bir alan hali­
ne gelmiştir. Tıpkı eğitimde olduğu gibi, sağlık 
alanında da özel hastaneler kamu kaynakların­
dan ayrılan "teşviklerle beslenirken, devlet has­
taneleri yatırımsızlık ve ilgisizlik ile yüz yüze kal­
mıştır. Sağlık sisteminin temelini oluşturan sosyal 
güvenlik kurumları piyasa sistemine kurban edil­
mektedir. Küresel mali sermaye, oyununu daha 
büyük oynayabilmek için sosyal güvenlik fonla­
rında toplanan ve her kuruşu emekçilere ait olan 
primlere el atmak peşindedir. SSK, Emekli San­
dığı ve Bağ-Kur fonlarının mutlak şekilde borsa 
sistemi içinde yer alması ve sosyal güvenlik siste­
minin özelleştirilmesi istenmektedir. Yıllarca ül­
kenin kamu yatırımlarını yaratma kaynağı olarak 
kullanılan bu fonlar, böylelikle mali piyasalarda 
oynanan büyük kumarı daha da büyütecek araç­
lar olarak kullanılma tehlikesiyle karşı karşıyadır. 
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16. Ekonomide, IMF ve Dünya Bankası programlan 
ile birlikte, spekülatif kazançlar peşinde koşan 
mali kesim dışında tüm sektörler adeta inkâr 
edilmektedir. Ülke bir borç batağı içindedir. Iç ve 
dış borçlar, bir yılda yarattığımız toplam zenginli­
ğe eşit boyutlara gelmiştir. Ülke sürekli kan kay­
betmekte, dış ticaret açığı yıldan yıla katlanarak 
artmaktadır. 1989-1994 yıllarında 47.7 milyar 
dolar olan dış ticaret açığı, "Avrupa Birliğine gi­
riyoruz" diye gerçekleştirilen Gümrük Birliği'nin 
tamamlanmasından sonra, 1995-2000 yıllarında 
86.2 milyar dolar olmuştur. Türk Lirasının de­
ğer kaybı inanılmaz boyutlara varmıştır. 24 Ocak 
1980 öncesi 35 TL olan 1 dolar, milyonlarla ifa­
de edilen boyutlara ulaşmıştır. Türk Lirası değer 
ve servet taşıyıcısı ve hesap birimi olmaktan çık­
mış, yerini döviz cinsleri almıştır. Bankalardaki 
mevduatın yandan fazlası döviz cinsindendir. Ha­
zine ve Merkez Bankası gibi ulusal kurumlar, za­
man zaman ülke içinde borçlanmayı bile dolar 
cinsinden yürütebilmektedir. Mali kurumlar, iç 
yağma ve dış sömürülerle yok olma aşamasına 
gelmiştir. Ülkenin önemli bankaları, tek tek ya­
bancıların ellerine geçmeye başlamıştır. 

17. Sanayi ve tarım sektörleri, yok olmaya terk edil­
miştir. Sanayideki düşük kapasite kullanımına 
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son vermesi gereken devlet, piyasaya müdahale 
etmeme düsturu ileri sürülerek, kıpırdayamaz ha­
le getirilmiştir. Sanayi kesimi, yüksek borçlanma­
lar ve borçlarını geriye ödeyememe nedeniyle dış 
ortaklıklarla yaşamaya çalışmaktadır. Bunun so­
nunda çok sayıda köklü sanayi kurumu, yabancı­
lar tarafından ele geçirilmektedir. Tarım kesimi 
IMF'nin emredici yasalarıyla, Dünya Bankası 
kredilerine dayalı projelerle öldürülmektedir. Ta­
rımda üretimi, ticareti ve tüketimi düzenleyen 
tüm devlet kuruluşları ve işletmelerin kapısına ki­
lit vurulmuştur. Bunların kimilerini satın alan yer­
li büyük şirketler, şimdi teker teker yabancı tarım 
tekellerinin ellerine geçmektedir. Çiftçimiz, ülke­
mize yerleşmeyi hayal eden yabancı tekellerin iş­
çileri haline getirilmek istenmektedir. Bu, açıktan 
açığa sömürgeleşme görüntüsüdür; sömürge ha­
line geliş, Türk tarımının dünya ile rekabet ede­
bilir hale gelmesi diye sunulabilmektedir. 

18. Ticaret dünyası, hem mal hem de hizmet alanla­
rında ürkütücü bir hızla yabancılaşmaktadır. Bü­
yük yerli tekellerin küresel tekellerle kurdukları 
ortaklıklar ve yabancı şirketlerin doğrudan kendi­
lerince kurulan market zincirleri, ülke genelinde 
hesapsız bir egemenlik için yarışmaktadırlar. Bu­
nun tüccar ve esnaf kesimlerinde neden olduğu 
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büyük çöküşler, "piyasanın gereği" olarak tam 
bir vurdumduymazlık ile karşılanmaktadır. İşsizler 
ve yoksullar ordusu, bu sektörden gelen yeni un­
surlar ile günden güne daha büyük bir hızla bü­
yümektedir. Ticaret dünyasının kârları, ülke zen­
ginliğinin küresel şirketlere akıtıldığı bir başka ka­
nal olmuş durumdadır. 

19. Üretme gücümüzdeki çökme, ücretlileri doğru­
dan vurmuştur. Büyüyen işsizlik ilk sonuçtur. 
Yoksulluk sınırının çok altında ücretlerle insan 
çalıştırma yaygınlaşmıştır. Sigortasız çalıştırma, 
ortadan kaldırılacağına daha da yaygınlaşmıştır. 
Sendikalaşma daralmış, sendikal hakları kullan­
ma olanakları büyük ölçüde ortadan kaldırılmış­
tır. 

20. Adaletsiz vergilendirme sistemi, kabul edilebilir 
sınırları çoktan aşmıştır. İşçi, memur, esnaf, çift­
çi, sanayici ve tüccar, dolaylı vergilerin yükü al­
tında ezilmektedir. Servet ve kazanç, adil biçim­
de vergilendirilmemektedir. Vergi yükü, üretken 
ve emekçi halkın omuzlarına artık kaldırılamaya­
cak kadar aşırı yüklenmiştir. Üstelik vergi yükü 
arttıkça, aynı kesimlere sunulan kamu hizmeti 
azalmaktadır. Bu açık adaletsizlik, toplumun dev­
lete güvenini yitirmesine yol açmaktadır. 
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21. Cumhuriyetin ilanından günümüze sosyal ve eko­
nomik yaşamımızın yıkılmaz kalesi saydığımız 
KİT'ler, kooperatifler, toplumsal ve kültürel ku­
rumlar özelleştirme adı altında yağmalanmakta­
dır. Yağma, en köklü kurumlarımızdan sonra, he­
pimizin ortak malı olan Hazine topraklarının he­
sapsız satışına, ormanlanmızın özelleştirilmesine, 
madenlerimizin elden çıkarılmasına uzanmıştır. 

22. Sömürgeleştirme politikaları, toplumsal barış 
üzerinde çok yönlü müdahalelerde bulunularak 
yürütülmektedir. Barış içinde bir arada yaşayan 
ve aynı hedefler için birlikte harekete yatkın olan 
insanlarımız, sözde evrensel insan hakları baha­
nesiyle etnik köken ve mezhep özellikleri teme­
linde birbirine düşman edilmeye çalışılmaktadır. 
Bu, sömürgecilik tarihinin en eski ve en iyi bili­
nen oyunudur. Bu oyuna gelinerek şimdiye ka­
dar yapılan yanlışların, halkımıza ve bir bütün 
olarak ülkemize ne gibi zararlar verebileceği ve 
verdiği artık herkesçe bilinmektedir. Türkiye'de 
yaşayan insanların sahip oldukları toplumsal -
kültürel kimlikleri nedeniyle birbirleriyle alıp ve­
remedikleri herhangi bir hesaplan yoktur. Orta­
daki hesap, bu ülkede yaşayan insanların kendi 
aralarında değil, bu ülkeyi sömürgeleri haline ge­
tirmeye gayret edenler ile tüm ülke halkı arasın­
dadır. 
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23. Sahip olduğumuz her türlü zenginliğe küresel şir­
ketler için ve onlar adına el koyma operasyonu, 
ekonomi dışındaki alanlarda da toplumun kendi­
ne güvenini yok ederek ilerlemektedir. Edebiyat, 
içeriği boşaltılmış post modern özenişlere indir­
genmiştir. Müzik, kültür emperyalizminin işgalin­
de, tüm yaratıcılığını sözde sentezlerle küresel 
müzik piyasasının beğenisi için feda etmiştir. 
Türkçe aşağılanmış, yeniden yabancı dillerin bo­
yunduruğu altına alınmaya çalışılmıştır. Ülkemi­
zin gözü, dili, kulağı, beş duyusu birden emper­
yalizmin avuçları içinde yoğrulmaktadır. 

24. Yurttaşlarının refahını, yarınlara güvenle bakabil­
mesini, ülkenin zenginleşmesini ve demokratik­
leştirilmesini sağlamakla yükümlü olması gere­
ken kamu yönetimi, 1980'li yıllarda açılan aşağı­
lama kampanyası sonunda kendine güvenini yi­
tirmiştir. Devlet çarkı, rüşvet ve yolsuzluk ile kir­
letilmiş, amaçlarını yitirmiştir. Tüm kamu yöneti­
mi örgütlenmesi, IMF yasalan ve Dünya Bankası 
kredileri ile yeni operasyonlara konu edilmiştir. 
Kamu yönetimindeki bakanlık yapılanması, bu 
koşullu kredilerle, "üst kurullar" yaratılarak etkisiz 
hale getirilmektedir. Hemen her alanda kurulan 
"üst kurullara, özel şirket temsilcileri ve çoğu za­
man bunlara yakın sözde sivil toplum örgütü 
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